

**H. G. Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 14 38 84 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Hans Christian Grube
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 14 38 84 43 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Grube
Revision	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 6 4600 Køge
Dattervirksomhed	Gepard Holding ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.693 mod -4.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -390.831 mod -34.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.693	-4.120
Andre driftsomkostninger	-1.206.686	0
Driftsresultat	-1.209.379	-4.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	826.189	0
Andre finansielle indtægter	0	19.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.641	-58.245
Resultat før skat	-390.831	-43.319
Skat af årets resultat	0	9.015
Årets resultat	-390.831	-34.304
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-390.831	-34.304
Disponeret i alt	-390.831	-34.304

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.521	1.365.271
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	874.038	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.559</u>	<u>1.365.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>879.559</u>	<u>1.365.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.977	84.449
Andre tilgodehavender	0	1.206.686
Tilgodehavender i alt	<u>29.727</u>	<u>1.291.135</u>
Likvide beholdninger	<u>6.910</u>	<u>16.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.637</u>	<u>1.307.299</u>
Aktiver i alt	<u>916.196</u>	<u>2.672.570</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	660.962	1.051.793
Egenkapital i alt	785.962	1.176.793
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.142.687
Selskabsskat	60.412	60.412
Anden gæld	69.822	292.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.234	1.495.777
Gældsforpligtelser i alt	130.234	1.495.777
Passiver i alt	916.196	2.672.570

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.086.097	1.211.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.304	-34.304
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.051.793	1.176.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-390.831	-390.831
	125.000	660.962	785.962

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>7.641</u>	<u>58.245</u>	
	<u>7.641</u>	<u>58.245</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018	1.365.271	1.136.250	
Tilgang i årets løb	0	229.021	
Afgang i årets løb	-485.712	0	
Overført til associeret virksomhed	<u>-874.038</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2019	<u>5.521</u>	<u>1.365.271</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.521</u>	<u>1.365.271</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gepard Holding ApS, Frederiksberg	100 %	5.519	0
		<u>5.519</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	0	62.500
Tilgang i årets løb	0	161.000
Tilgang i årets løb (overgået fra tilknyttet virksomhed)	874.038	0
Afgang i årets løb (overgået til tilknyttet virksomhed)	<u>0</u>	<u>-223.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>874.038</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>874.038</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg	50 %	992.496	456.411
		<u>992.496</u>	<u>456.411</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's bankgæld, er der givet pant i anparter i GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, som pr. 30. september 2019 er indregnet i årsrapporten til 874 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's gæld med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen kan maksimalt andrage kr. 500.000 plus renter i forhold hertil.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-02-29 08:05:53Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-29 10:38:37Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-02-29 10:40:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01KPC-XE8VJ-WXM3H-W874Q-6QCAW-LEA2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>